
Paikka: Porvoon Taidetehdas, tehdassali. 
Aika: 2.11.2014 kello 10-17 

Näytteilleasettajat pääsevät sisään 8.00 

Mukaan mahtuu 22 pöytää. Pöydän voi jakaa max. 2 yritykselle. 
Paikan hinta 200 eur+alv, varauksen yhteydessä maksetaan 100 eur varausmaksu ja jäljelle jäävä 148 eur juuri ennen messuja.
Varausmaksu on sitova ja palautetaan ainoastaan sairastodistusta vastaan. Voit myös itse hankkia uuden esittelijän tilallesi.
Paikkatoiveet otamme osallistujien varausjärjestyksessä, muista mainita mikäli toivot esimerkiksi seinäpaikkaa.
Jos osasto puretaan ennen kello 17, peritään sakkona 2xpaikan hinta. Tämä siksi että ihmisiä kuitenkin tulee vielä ihan viime hetkilläkin ja jos puolet 
messupöydistä on tyhjiä, antaa se epäammattimaisen kuvan seuraavia vuosia ajatellen.
Sovitustilaa tarvitseville lisäkustannus 20 eur. Taidetehtaan tilava yleisö-WC on myös käytettävissä sovituksia varten.

Muusikot: Poikkeuksena osallistumismaksu 70 eur+alv, mikäli esiintyy muutaman kerran. Käyntikortteja, ständin, julisteen voimme ripotella pienille 
pöydille eri puolille salia. 4 esiintyjää mahtuu, loput normaalilla pyötävuokralla. 

Mitä saan paikan vuokralla? 
-Pöytä/nurkka/esiintymislava sopimuksen mukaan. Mahtuu ständejä, mallinukke jne. Julisteita voi kiinnittää käytäville. 
-Mainokset messuista tulevat useisiin paikallislehtiin, Taidetehtaan lednäytölle ja Bio Rexin aulamonitoreihin. Lisäksi facebook-kampanja, julisteet 
ympäriinsä ja lisäksi juttuja jo etukäteen messuista lehdissä ja Taidetehtaan kalenteri, hääportaalit ja tapahtumasivut. Messujen omalla fb-sivulla on kaikki 
osallistujat linkkeineen. Joka kerta messuista on myös jälkeenpäin tehty runsaasti asiaa lehtiin ja sosiaaliseen mediaan. -Edellisvuosien kävijämäärät ovat 
ylittäneet odotukset. Messujen ajankohta on loppuvuodesta, jotta emme kilpaile muiden isojen messujen kanssa ja saamme heräteltyä seuraavan kauden 
hääparit ajoissa. Toisaalta myöskään joulun kiireet eivät vielä vaivaa. Tapahtuma on kävijöille ilmainen (monet häätapahtumat perivät sisäänpääsymaksun).
-Jokainen osallistuja saa logon, muutaman esittelykuvan tai lyhyen videon hallin videotykkiin, joka pyörii non stop ohjelmien välissä.
-Sähköt kuuluvat pöytään.
-Pyrimme myös saamaan paikasta mahdollisimman näyttävän ja miellyttävän näköisen kävijöille.
-Markkinointiin panostamme enemmän, kuin aiempina vuosina. Tilan vuokra, tekniikka ja visuaalinen ulkonäkö vaatii myös enemmän panostusta. 
Tapahtumalla emme tavoittele voittoa, vaan tavoitellaan piristystä pimeään syksyyn ja liikettä asiakasvirtoihin.

Ohjelmaa on myös luvassa, järjestämme tänä vuonna kaksi näytöstä jotta saisimme houkuteltua kävijöitä pitkin päivää, näytökset klo 12 ja 15. 
Näytöksen malleille pyydetään kukka-ja kauneusalan yrityksiltä osallistumista. Juonnossa mainitaan meikkien ym tekijät. Alusasujen mallit on pyydettävä 
itse mukaan, meidän voivat pukeutua mekkoihin ja hääpukuihin. Ottakaa mielellään yhteyttä asian tiimoilta! 
Muuta ohjelmaa voitte ehdottaa. Tulossa on esimerkiksi hääkuvausdemo.

Tänä vuonna tapahtumaa järjestää Valkoinen Kreivitär, Top Koru ja Studio Lindell.
Ottakaa reilusti yhteyttä kysymyksissä! Tervetuloa mukaan seudun suurimpaan juhlatapahtumaan!

www.facebook.com/PorvoonHaamessut  Linkkiä saa ja pitää jakaa!! Sivulla myös kuvagalleria ja tietoa aiemmista messuista.

info@valkoinenkreivitar.fi / 020 7597760 paikkavaraukset
info@topkoru.fi  0408286996 / Heidi
info@studiolindell.fi   0400 201717 / Oscar markkinointi

porvoo  


